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WYKONAWCY

dotyezy: Przetarg niecograniczony na: dostawa odczynnikow luboratoryinych, szlda, plastiku i sprzetu
laboratoryjnego - ZP-271-2/PN2/17; Dz, U/S 878 - 151357-2017-PL 7 dnia 21/04/2017

SPROSTOWANIE DO WYJASNIENIA TRESCI SIWZ 1
do Pytania nr 18

Instytut Gruzlicy i Choréb Pluc Oddzial Terenowy w Rabce-Zdroju, w zwiagzku z udzieleniem blednej
odpowiedzi do pytania nr 18 wprowadza prawidlowa odpowiedz:

Pytanie nr 18 — dotyczy: Pakiet nr 19
Czy Zamawiajqcy wymaga aby oferowane probowki zawieraly utrwalacz skiasyfikowany jako calkowicie bezpieczny

tzn., bez toksycznej, zrqcej, rakotwdrczej substancji formaliny, alkoholi oraz metali ciezkich, kiéry nie podlega
restrykeyjnym procedurom utylizacji?
OdpowiedZ: NIE, jak w SIWZ,
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